AＬＬ.Ｎｅｔ ご利用のお客様各位                                    2022 年 9月吉日

株式会社セガ

販売部

IPｖ４回線のALL.Netサービス対応終了のご案内

拝啓  平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

日頃より弊社ネットワークサービス『ALL.Net』をご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、

ALL.Net専用回線としてご利用いただいております回線種別のうち「フレッツ光マンションタイプ(IPv4)」「フ

レッツ光ファミリータイプ(IPv4)」回線につきまして、ALL.Netサービスへの対応を終了いたします。サービ

ス対応終了後はネットワークへの接続が出来なくなりますので、ご注意ください。

今後ともより一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧の程よろしくお

願い申し上げます

敬具

記

■ ALL.Netサービス対応終了回線

フレッツ光マンションタイプ(IPv4)

フレッツ光ファミリータイプ（IPv4）

■ ALL.Netサービス対応終了日

2023年3月31日

        ※現在ご利用中の回線を切り替える際は、弊社へのお申込みが必要となります。

お申し込みいただく場合は、お手数をお掛けしますが弊社営業担当、または販売代理店にお問

い合わせください。

以上

【お問合わせ先】

販売部  〒141-0033 東京都品川区西品川1-1-1住友不動産大崎ガーデンタワー  電話：03-6864-6974